
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Декември 2019 и Јануари 2020 година ќе го бранат  
магистерскиот труд  

 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на магистерскиот труд Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Драган 
Тушевски  

Проф. д-р Дарко 
Данев 
 
 

Методологија за определување 
на вредноста и висината на 
оштетувањата на моторните 
возила, возила на моторен 
погон, приклучни возила и 
мобилни машини  

10:00 часот 
27 декември 2019 

Просторија К3-9 

Игор 
Трифуновски 

Проф. д-р Глигорче 
Вртаноски 
 
 

Компаративна анализа на 
квалитет и ефикасност на 
развиен производ 

12:00 часот 
9 јануари 2020 

Сала за 
состаноци 

 


